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Начальное общее образование

Предметная область 
«Русский язык и литературное чтение»

Русский язык
	Класс
	Часы
	Учебники

	1 «А»

1 «Б»

1 «В»


	4
	Тимченко Л.И., Корепова К.Е., Грехнева Г.М.

Азбука. Учебник по обучению грамоте и чтению. Ч.1,2.

М.: Дрофа, 2013, 2015

Рамзаева Т.Г.

Русский язык. 1 класс.

М.: Дрофа, 2013, 2015

	2 «А»
2 «Б»
	4
	Рамзаева Т.Г. Русский язык. 2 класс. Ч.1,2

М: Дрофа, 2015, 2018

	3 «А» 
3 «Б»
3 «В»
	4
	Рамзаева Т.Г. Русский язык. 3 класс. Ч.1,2

М: Дрофа, 2015, 2018, 2019

	4 «А»
4 «Б»
	4
	Рамзаева Т.Г. Русский язык. 4 класс. Ч.1,2

М: Дрофа, 2017, 2019

	4 «В»


	4
	Каленчук М.А., Чуракова Н.А., Байкова Т.А. Русский язык. 4 класс. Ч.1,2,3 М.: Академкнига/Учебник, 2014


Литературное чтение

	Класс
	Часы
	Учебники

	1 «А»

1 «Б»

1 «В»
	4
	Грехнева М.Г., Корепова К.Е.

Литературное чтение. Родное слово. 1 класс. Ч.1,2

М.: Дрофа, 2015

	2 «А»
2 «Б»


	4
	Грехнёва Г.М., Корепова К.Е.

Литературное чтение. 2 класс.Ч.1,2.

М: Дрофа, 2015, 2017

	3 «А» 

3 «Б»
	4
	Грехнёва Г.М., Корепова К.Е.

Литературное чтение. 3 класс.Ч.1,2.

М: Дрофа, 2015, 2017

	  3 «В»
	4

	Климанова Л.Ф., Горецкий В.Г., Голованова М.В., 

Литературное чтение. 3 класс. Ч.1,2. М.: Просвещение, 2019

	4 «А»


	3
	Климанова Л.Ф., Горецкий В.Г., Голованова М.В., 

Литературное чтение. 4 класс. Ч.1,2. М.: Просвещение, 2019

	4 «Б»
	3
	Грехнёва Г.М., Корепова К.Е.

Литературное чтение. 4 класс.Ч.1,2,3.

М: Дрофа, 2017

	4 «В»
	3

	Чуракова Н.А., 

Литературное чтение. 4 класс. Ч.1,2. М.: Академкнига/Учебник, 2013


Предметная область

«Родной язык и литературное чтение на родном языке»

Родной язык
	Класс
	Часы
	Учебники

	1 «А»

1 «Б»

1 «В»


	1/0
	Тимченко Л.И., Корепова К.Е., Грехнева Г.М.

Азбука. Учебник по обучению грамоте и чтению. Ч.1,2.

М.: Дрофа, 2013, 2015

Рамзаева Т.Г.

Русский язык. 1 класс.

М.: Дрофа, 2013, 2015

	2 «А»
2 «Б»
	1/0
	Рамзаева Т.Г. Русский язык. 2 класс. Ч.1,2

М: Дрофа, 2015, 2018

	3 «А» 
3 «Б»
3 «В»
	1/0
	Рамзаева Т.Г. Русский язык. 3 класс. Ч.1,2

М: Дрофа, 2015, 2018, 2019

	4 «А»
4 «Б»
	1/0
	Рамзаева Т.Г. Русский язык. 4 класс. Ч.1,2

М: Дрофа, 2017, 2019

	4 «В»


	1/0
	Каленчук М.А., Чуракова Н.А., Байкова Т.А. Русский язык. 4 класс. Ч.1,2,3 М.: Академкнига/Учебник, 2014


Литературное чтение на родном языке

	Класс
	Часы
	Учебники

	1 «А»

1 «Б»

1 «В»
	0/1
	Грехнева М.Г., Корепова К.Е.

Литературное чтение. Родное слово. 1 класс. Ч.1,2

М.: Дрофа, 2015

	2 «А»
2 «Б»


	0/1
	Грехнёва Г.М., Корепова К.Е.

Литературное чтение. 2 класс. Ч.1,2.

М: Дрофа, 2015, 2017

	3 «А» 

3 «Б»
	0/1
	Грехнёва Г.М., Корепова К.Е.

Литературное чтение. 3 класс. Ч.1,2.

М: Дрофа, 2015, 2017

	  3 «В»
	0/1

	Климанова Л.Ф., Горецкий В.Г., Голованова М.В., 

Литературное чтение. 3 класс. Ч.1,2. М.: Просвещение, 2019

	4 «А»


	0/1
	Климанова Л.Ф., Горецкий В.Г., Голованова М.В., 

Литературное чтение. 4 класс. Ч.1,2. М.: Просвещение, 2019

	4 «Б»
	0/1
	Грехнёва Г.М., Корепова К.Е.

Литературное чтение. 4 класс. Ч.1,2,3.

М: Дрофа, 2017

	4 «В»
	0/1


	Чуракова Н.А., 

Литературное чтение. 4 класс. Ч.1,2. М.: Академкнига/Учебник, 2013


Предметная область «Иностранный язык»
Иностранный язык (английский)

	Класс
	Часы
	Учебники

	2 «А»
2 «Б» 


	2
	Афанасьева О.В., Михеева И.В.

Английский язык. 2 класс. Ч.1,2

М: Дрофа, 2015, 2018

	3 «А» 

3 «Б»

3 «В»
	2
	Афанасьева О.В., Михеева И.В.

Английский язык. 3 класс. Ч.1,2

М: Дрофа, 2016, 2018, 2019

	4 «А»

4 «Б»


	2
	Афанасьева О.В., Михеева И.В.

Английский язык. 4 класс. Ч.1,2

М: Дрофа, 2017, 2019

	4 «В»
	       2
	Тер – Минасова С.Г., Узунова Л.М., Сухина Е.И. Английский язык.4  класс, 

Ч.1,2

М.: Академкнига/Учебник,

2013


   Предметная область «Математика»

Математика
	Класс
	Часы
	Учебники

	1 «А»

1 «Б»

1 «В»
	4
	Муравин Г.К., Муравина О.В.

Математика. 1 класс. Ч.1,2

М.: Дрофа, 2013, 2015

	2 «А»
2 «Б» 
	4
	Муравин Г.К., Муравина О.В. Математика. 

2 класс. Ч.1,2

М: Дрофа, 2015, 2017

	3 «А»

3 «Б»

3 «В»
	4
	Муравин Г.К., Муравина О.В. Математика. 

3 класс. Ч.1,2

М: Дрофа, 2015, 2017, 2019

	4 «А»

4 «Б»


	4
	Муравин Г.К., Муравина О.В. Математика. 

4 класс. Ч.1,2

М: Дрофа, 2017, 2019

	4 «В»


	4


	Чекин А.Л., Захарова О.А., Юдина Е.П. Математика. 

4 класс. Ч.1,2

М.: Академкнига/Учебник,

2014


Предметная область «Обществознание и естествознание»

«Окружающий мир»

	Класс
	Часы
	Учебники

	1 «А» 

1 «Б»

1 «В»
	2
	Саплина Е.В., Саплин А.И., Сивоглазов В.И.

Окружающий мир. 1 класс.

М.: Дрофа, 2015

	2 «А»
2 «Б» 


	2
	Сивоглазов В.И., Саплина Е.В., Саплин А.И.

Окружающий мир. 2 класс.

М: Дрофа, 2014, 2017

	3 «А» 

3 «Б»

3 «В»
	2
	Сивоглазов В.И., Саплина Е.В., Саплин А.И.

Окружающий мир. 3 класс. Ч.1,2

М: Дрофа, 2015, 2017, 2019

	4 «А»

4 «Б»


	2
	Сивоглазов В.И., Саплина Е.В., Саплин А.И.

Окружающий мир. 4 класс. Ч.1,2

М: Дрофа, 2017, 2019

	4 «В»
	2

	Федотова О.Н., Трафимова Г.В., Трафимов С.А. [и др.].
Окружающий мир. 4 класс. Ч.1,2  

М: Академкнига/Учебник,2014


Предметная область «Основы религиозных культур и светской этики»

«Основы религиозных культур и светской этики»       
	Класс
	Часы
	Учебники

	4 «А»

4 «Б»
4 «В»
	1
	Шемшурин А.А., Брунчукова Н.М., Демин Р.Н. и др.

Основы духовно-нравственной культуры народов России. Основы религиозных культур и светской этики. Основы светской этики. 4-5 класс. М:Дрофа, 2019

Кураев А.В.

Основы религиозных культур и светской этики. Основы православной культуры. 4 класс. М:Просвещение, 2019


Предметная область «Искусство»

«Музыка»
	Класс
	Часы
	Учебники

	1 «А»

1 «Б»
1 «В»
	1


	Алеев В.В., Кичак Т. Н.

Музыка. 1 класс. Ч.1, 2

М.: Дрофа, 2015

	2 «А»

2 «Б»
	1
	Алеев В.В., Кичак Т.Н. Музыка. 2 класс.  М.: Дрофа, 2012, 2014

	3 «А»

3 «Б»
3 «В»
	1
	Алеев В.В., Кичак Т.Н.  Музыка 3 класс  М.: Дрофа,2015

	4 «А»

4 «Б»
4 «В»
	1
	Алеев В. В., Кичак Т. Н.

Музыка. 4 класс. Ч.1,2

М.: Дрофа, 2014, 2015


Изобразительное искусство

	Класс
	Часы
	Учебники

	1 «А»

1 «Б»
1 «В»
	1
	Кузин В.С., Кубышкина Э.И.

Изобразительное искусство. 1 класс.

М.: Дрофа, 2013, 2016

	2 «А»
2 «Б»
	1
	Кузин В.С., Кубышкина Э.И.

Изобразительное искусство. 2 класс. М.: Дрофа, 2015, 2017

	3 «А»

3 «Б»
3 «В»
	1
	Кузин В.С., Кубышкина Э.И.

Изобразительное искусство. 3 класс. М.: Дрофа, 2014, 2017

	4 «А»
4 «Б»
	1
	Кузин В.С., Кубышкина Э.И.

Изобразительное искусство. 4 класс. М.: Дрофа, 2017

	4 «В»
	1
	Неменская Л.А. Под ред. Неменского Б.М. Изобразительное искусство. 4 класс. М.:Просвещение,2014, 2015


Предметная область «Технология»

«Технология»

	Класс
	Часы
	Учебники

	1 «А»

1 «Б»
1 «В»
	1
	Малышева Н.А.

Технология. 1 класс.

М.Дрофа, 2013

	2 «А»
2 «Б»
	1
	Малышева Н.А.

Технология. 2 класс.

М: Дрофа, 2015, 2017

	3 «А»

3 «Б»

3 «В»
	1
	Малышева Н.А.

Технология. 3 класс. Ч.1,2

М: Дрофа, 2014, 2017

	4 «А»

4 «Б»
	1
	Малышева Н.А.

Технология. 4 класс. Ч.1,2

М: Дрофа, 2017

	   4 «В»
	1
	Рагозина Т.М, Гринёва А.А.

Технология. 4  класс.

М: Академкнига/Учебник,2016


Предметная область «Физическая культура»

«Физическая культура»

	Класс
	Часы
	Учебники

	1 «А»

1 «Б»

1 «В»
	3
	Погадаев Г.И. 

Физическая культура. 1-2 классы.

М.: Дрофа, 2012

	2 «А»
2 «Б»

	3
	Погадаев Г.И.

Физическая культура .1-2 класс

М.: Дрофа, 2015

	3 «А»

3 «Б»
3 «В»
	3
	Погадаев Г.И.

Физическая культура .3-4 класс

М.: Дрофа, 2015

	4 «А»
4 «Б»
	3
	Погадаев Г.И.

Физическая культура .3-4 класс

М.: Дрофа, 2017

	4 «В»
	3
	Матвеев А. П. 

Физическая культура .3-4 класс.

М.: Просвещение, 2014


